
Contrôles Contrôles
Ouverts à Fermés à

 78   RAMBOUILLET - Salle Antoinette Vernes à côté de l’hôpital 0 0 5h 00’ samedi 6h 00’ samedi
VO / D 151 / D 152 / VO Le PATIS 3 3
D 73 VIEILLE EGLISE 1,5 4,5
D 61 Le PERRAY EN YVELINES 4 8,5

Les BREVIAIRES 3,5 12
D 61 / D 138 SAINT LEGER EN YVELINES 4 16
D 138 / D 112 MONTFORT L’AMAURY Carrefour D 138 / D 112 8 24

GAMBAISEUIL 6 30
D 179 Carrefour D 112 / D 179 5 35
D 983 GAMBAIS 0,5 35,5

28   FAVEROLLES 13 48,5
D 26 NOGENT LE ROI 8 56,5

ORMOY 6 62,5
  TREMBLAY-LES-VILLAGES 6 68,5
D 140 CHATEAUNEUF en THYMERAIS 12,5 81 7h 30' samedi 12h 00' samedi
  JAUDRAIS 9,5 90,5
D 20 SENONCHES - CONTRÔLE 7,5 98
D 8 NEUILLY SUR EURE 11 109
  LONGNY AU PERCHE 12,5 121,5

61 D931 MORTAGNE AU PERCHE - Contrôle ravitaillement 19 140,5 9h 30’ samedi 16h 30' samedi
D 931 / D 311 Carrefour D 931 / D 311 23,5 164
D 311 MAMERS centre 1,5 165,5

72 D 311 / D 310 Carrefour D 311 /  D 310 7,5 173
  LA HUTTE (danger) 16 189
D 15 FRESNAY SUR SARTHE 6 195
D 119 AVERTON 22,5 217,5

53 D 113 VILLAINES LA JUHEL - CONTRÔLE 5 222,5 12h 00' samedi 22h 00' samedi
D 147 LOUPFOUGERES / La Croix Barbe 6 228,5
D 113 / D 147 Carrefour D 113 / D 147 5 233,5
  LE RIBAY (danger) 7 240,5
D 33 CHARCHIGNE 4 244,5
  LASSAY-LES-CHATEAUX 7,5 252
  AMBRIERES LES VALLEES 11,5 263,5
  GORRON 14,5 278

LEVARE 9 287
35 D 806 LE  LOROUX 10,5 297,5

LAIGNELET 7 304,5
D 812 FOUGÈRES - Contrôle ravitaillement                  5 309,5 14h 30' samedi 2h 00' dimanche
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Randonneurs MondiauxAudax Club Parisien
Brevet de 600 Km

PARCOURS ALLER

Club organisteur : Les CycloTouristes de Rambouillet (CTR)

Départ / Arrivée : Salle Antoinette Vernes, rue Vernes, près de l'hôpital

Ligue : Ile de France
N° Affiliation : 02286

Date : 16 au 17 juin 2007



Contrôles Contrôles
Ouverts à Fermés à

D 812 FOUGÈRES - Contrôle ravitaillement  0 309,5 14h 30' samedi 2h 00' dimanche
D 806 LAIGNELET 5 314,5
D 33 LE  LOROUX 7 321,5

53 LEVARE 10,5 332
GORRON 9 341
AMBRIERES LES VALLEES 14,5 355,5
LASSAY-LES-CHATEAUX 11,5 367

D 147 CHARCHIGNE 7,5 374,5
LE RIBAY (danger) 4 378,5
HARDANGES 7 385,5

D 147 La Croix Barbe / LOUPFOUGERES 5 390,5
D 113 VILLAINES LA JUHEL  - CONTRÔLE 6 396,5 17h 30' samedi 7h 00' dimanche 

72 D 119 AVERTON 5 401,5
D 15 FRESNAY SUR SARTHE 22,5 424

LA HUTTE (danger) 6 430
D 310 / D 311 Carrefour D 310 /  D 311 16 446
D 311 MAMERS centre 7,5 453,5
D 311 / D 931 Carrefour D 311 / D 931 1,5 455

61 D 931 MORTAGNE AU PERCHE  - Contrôle ravitaillement 23,5 478,5 20h 00' samedi 12h 00' dimanche
LONGNY AU PERCHE 19 497,5

D 8 NEUILLY SUR EURE 12,5 510
28 D 20 SENONCHES 11 521

JAUDRAIS 7,5 528,5
D 140 CHATEAUNEUF en THYMERAIS 9,5 538
  TREMBLAY LES VILLAGES 12,5 550,5

ORMOY 6 556,5
D 26 NOGENT LE ROI  - CONTRÔLE 6 562,5 22 h 00' samedi 18h 00' dimanche

78 FAVEROLLES 8 570,5
 D179 GAMBAIS 13 583,5

D 179 / D 112 Carrefour D 179 /  D 112 0,5 584
GAMBAISEUIL 5 589

D 112 / D 138 MONFORT L'AMAURY Carrefour D 112 / D 138 6 595
D 61 SAINT LEGER EN YVELINES 8 603

Les BREVIAIRES 4 607
Le PERRAY EN YVELINES 3,5 610,5

D 73 VIEILLE EGLISE 4 614,5
VO / D 152 / D 151 / VO Le PATIS 1,5 616

RAMBOUILLET Arrivée Salle Antoinette Vernes 3 619 1h 00' dimanche 21h 00' dimanche

Audax Club Parisien Randonneurs Mondiaux
Brevet de 600 Km

Ligue : Ile de France
Club organisteur : Les CycloTouristes de Rambouillet (CTR) N° Affiliation : 02286

Date : 16 au 17 juin 2007
Départ / Arrivée : Salle Antoinette Vernes, rue Vernes, près de l'hôpital
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